

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آیین تجلیل از دانشجویان رتبه برتر کنکور مطرح کرد:

نخبگان باید در مسیر رفع مشکلات مردم قدم بردارند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آیین تجلیل از دانشجویان رتبه برتر کنکور سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: نخبگان پیشران پیشرفت جامعه هستند که باید در مسیر رفع مشکلات مردم قدم‌های بزرگی بردارند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور روز یکشنبه، ۲۴ بهمن ماه، در این آیین اظهار کرد: رتبه برترهای دانشگاه علوم پزشکی تبریز آینده سازان کشور هستند و باید خدا را شاکر باشند که وارد رشته ای شده اند که شبانه روز در راستای خدمت به مردم تلاش کرده و در مسیر علم اندوزی حرکت می کنند و این تلاش ها زمانی ارزشمندتر می شود که برای خدمت به دیگران صرف شود.

وی ادامه داد: دوره ی دانشجویی یکی از ارزشمندترین و بهترین دوران زندگی شما است بنابراین هرچه می توانید در راه خدمت به خلق الله و تحصیل تلاش کنید چراکه هرچه توانمندتر باشید در آینده با قدرت بالایی وظایف خود را انجام می دهید.

وی افزود: برای زندگی، آینده، سلامتی و اعتلای سلامتی مردم برنامه داشته باشید که اگر بخواهید موفق شوید باید بتوانید مشکلات مردم را رفع کنید، بنابراین به گونه ای تحصیل کنید که توجه شما معطوف به مشکلات مردم باشد.

نقی پور با بیان اینکه باید محققانه، پژوهشگرانه و خلاقانه تحصیل کرده و برای مشکلات مردم از اکنون پژوهش و تحقیق کنید، یادآور شد: در مسیر اعتلا، حل مشکلات و حفظ سلامتی مردم در میدان قدم بردارید و سردمداران، پیشرانان، بزرگان و سروران شهردار تبریز سلامتی جامعه باشید و با سعه صدر به مطالب توجه کنید که می توانید و خواهید توانست.

وی همچنین خاطرنشان کرد: هدف ما باید خدمت به خلق الله باشد که انتخاب هدف درست، ما را صد برابر برای کسب موفقیت نزدیک تر می کند، بنابراین باید به گونه ای تحصیل کرده و زندگی کنید که در آینده بتوانید در راستای اعتلای سلامتی مردم، قدم های بزرگی بردارید و افتخار کشور باشید.

وی با بیان اینکه انسان مومن و موفق مانند چراغی است که به اطرافیان خود نور می بخشد، اضافه کرد: دست به دست هم دهید و برای اعتلای جامعه و دانشگاه تلاش کنید و ما نیز در این مسیر از شما حمایت می کنیم تا افتخار جامعه ما باشید.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: هر زمانی که بر خود تکیه کردیم، موفق شدیم و هر زمانی که از دیگران درخواست کردیم، به جایی نرسیدیم و نمونه ی عینی آن تولید واکسن کرونا است که تاکنون شش نوع واکسن در کشور تولید شده است.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر یوسف خیری در آیین تجلیل از دانشجویان رتبه برتر کنکور سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: افرادی که در جمع ما حضور دارند، در کنکور سراسری سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ رتبه ی زیر هزار را کسب کردند و دانشگاه علوم پزشکی تبریز در میان دانشگاه های علوم پزشکی کشور، بیشترین تعداد دانشجویان رتبه های زیر هزار کنکور را به خود اختصاص داده است.

وی اظهار کرد: ۱۴۰ دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تبریز رتبه ی زیر ۱۰۰۰ را در کنکور سراسری کسب کردند و جزو دانشگاه های برتر این عرصه هستیم.

وی ادامه داد: برای دانشجویان نخبه ی دانشگاه، در قالب طرح آینده روشن، برنامه های ویژه ای در نظر گرفته شده است تا بتوانیم طبق بیانیه ی گام دوم رهبر معظم انقلاب که تاکید ویژه ای بر امید صادقانه دارند، به حول و قوه ی الهی، افرادی چون پروفیسور سمیعی تحویل جامعه دهیم.

حاج آقا خیری خاطرنشان کرد: دانشگاه های نسل اول، آموزش محور بودند و بیشتر بر روی آموزش تاکید داشتند، دانشگاه های نسل دوم، علم و پژوهش را آغاز کردند، دانشگاه های نسل سوم برپایه ی کارآفرینی بودند تا بخشی از هزینه ها را خودشان تامین کنند و دانشگاه های نسل چهارم نیز بر روی حل مسائل اجتماعی تاکید بالایی دارند که حیطه ی علوم پزشکی تاثیر بسیار بالایی در این نسل دارد.

وی در پایان با اشاره به حدیثی از امام علی(ع) افزود: هر فردی که به دنبال سرپرستی و سروری است باید علم به دست آورد چراکه علم برای انسان سیطره و قدرت ایجاد می کند و هر فردی که آن را کسب کند، موفق خواهد شد.

شهردار تبریز در این آیین گفت: سعی کنید زندگی کنید و زندگی کردن را در جامعه رواج دهید.

مهندس عباس رنجبر گفت: بنابه دلایل متعددی که اغلب در حوزه ی فرهنگی هستند در زمینه ی زندگی، آسایش و آرامش کمتر پرداخته شده است که واقعا فلسفه وجودی انسان است و در جامعه ی ما مواردی هدف گذاری شده اند که در حد هدف نیستند.

وی اظهار کرد: موقعیتی که اکنون کشور ما در آن قرار دارد، نیاز به تلاش و کوشش بسیاری دارد. شأن کشور ما بیش از این است چراکه ما انسان های فرهیخته و بلند نظر بسیاری داریم و تک تک ما باید برای سرفرازی میهن خود تلاش کنیم.

وی خاطرنشان کرد: از نتایج، تلاش و کوشش شما نخبگان تشکر می کنیم و بدانید جامعه قدر کسانی را که تلاش کرده و نوید بخش هستند را به خوبی می داند و ارزش قائل می شود.

